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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 47 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
2 2 DOMONKOS Emese VASAS
3 3 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC
4 4 BOGNÁR Liza VASAS
5 5 SZANISZLÓ Dorottya UTE
6 6 NAGY Anna Luca UTE
7 7 ERDÉLYI Hédi BVSC
8 9 TÓTH Réka UTE
9 10 HALÁSZ Panna NYVSC KK
9 10 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 

11 12 BENDE Barbara Johanna VASAS
11 12 JOBBÁGY Jázmin Nóra VASAS
11 12 KOVÁCS-PETERMAN Sára BVSC
11 12 OCSKÓ Liliána UTE
15 16 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
15 16 NYULASI Emma UTE
17 18 LÖSCHNIG Júlia BVSC
18 19 CSALA Dorottya UTE
18 19 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
18 19 MÉRÉSZ Boglárka VASAS
18 19 MIHÁLY Tikva VASAS
22 24 FALUCSKAI Márta INTERFENCING DSC
22 24 HORVÁTH Emma BVSC
22 24 KOVÁCS Borbála VASAS
22 24 TIVADARI Blanka VASAS
26 29 KIS Abigél ZSOLDOS
26 29 VAJDA Nikolett UTE
28 34 NGUYEN Minh Anh Anna VASAS
28 34 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS
30 BALKAY Anna VASAS
30 BÁNHÁZI Boglárka KVSE
30 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
30 FABINY Lujza UTE
30 FEHÉR Fanni BVSC
30 KARDOS Gréta VASAS
30 KULCSÁR Anna KVSE
30 LÉVAI Lili KVSE
30 NAGY Eszter Dóra UTE
30 OSVÁTH Emese BSE
30 SERES KOVÁCS Mira BVSC
30 SOMOGYI Dóra KVSE
30 SPIESZ Anna VASAS
30 SZABÓ Réka KVSE
30 TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
30 TÓTH Kinga VASAS
30 TÓTH Nadin BVSC
30 VAJVODA Réka BVSC
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

47 vívó

1 csoportforduló

47 vívó
7 csoport (5 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
37 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 37 vívó

Direct tableau
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:30    Pást 4
Versenybíró : COSTANZO Vincenzo  ITA

GY/M ind. AT RG
JOBBÁGY Jázmin Nóra VASAS  2  1  1  3  V  V 0.333 -7 17 5
NYULASI Emma UTE  V  0  V  V  V  V 0.833 12 25 2
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
NGUYEN Minh Anh Ann VASAS  V  3  3  V  V  V 0.667 12 26 3
FABINY Lujza UTE  V  2  1  0  V  V 0.500 -6 18 4
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS  1  0  2  3  2  1 0.000 -21 9 7
VAJVODA Réka BVSC  3  1  4  0  4  V 0.167 -9 17 6

Csoport szám 2    13:30    Pást 5
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK

GY/M ind. AT RG
VAJDA Nikolett UTE  2  4  4  4  1  V 0.167 -9 20 6
DOMONKOS Emese VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BÁNHÁZI Boglárka KVSE  V  0  3  2  0  V 0.333 -10 15 5
NAGY Eszter Dóra UTE  V  0  V  3  V  1 0.500 -3 19 4
BALKAY Anna VASAS  V  2  V  V  2  V 0.667 2 24 3
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GE  V  3  V  0  V  V 0.667 8 23 2
KOVÁCS-PETERMAN Sár BVSC  4  0  1  V  3  2 0.167 -11 15 7

Csoport szám 3    13:30    Pást 6
Versenybíró : VALKAY Ferenc  GEAC, FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
KARDOS Gréta VASAS  4  0  2  1  V  2 0.167 -13 14 6
SERES KOVÁCS Mira BVSC  V  3  2  2  V  1 0.333 -8 18 5
KIS Abigél ZSOLDOS  V  V  1  0  V  4 0.500 1 20 4
BENDE Barbara Johanna VASAS  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 2
FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
SZABÓ Réka KVSE  2  2  1  1  2  1 0.000 -21 9 7
CSALA Dorottya UTE  V  V  V  3  2  V 0.667 7 25 3

Csoport szám 4    13:30    Pást 7
Versenybíró : NOSZEDA Szabolcs  DVSZ, NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG
LÖSCHNIG Júlia BVSC  2  4  3  3  V  V 0.333 -3 22 5
BOGNÁR Liza VASAS  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 1
OCSKÓ Liliána UTE  V  3  V  V  4  V 0.667 7 27 2
TÓTH Nadin BVSC  V  3  1  V  V  3 0.500 2 22 4
KOVÁCS Borbála VASAS  V  V  4  1  V  V 0.667 7 25 3
KULCSÁR Anna KVSE  4  4  V  1  0  V 0.333 -5 19 6
CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GE  1  0  1  V  1  0 0.167 -20 8 7

Csoport szám 5    13:30    Pást 8
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK

GY/M ind. AT RG
MIHÁLY Tikva VASAS  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 2
HALÁSZ Panna NYVSC KK  4  4  V  V  2  V 0.500 9 25 3
FALUCSKAI Márta INTERFENCING DS  1  V  4  3  0  V 0.333 -8 18 5
TÓTH Kinga VASAS  3  1  V  1  2  0 0.167 -17 12 7
TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GE  1  0  V  V  3  V 0.500 -2 19 4
SZANISZLÓ Dorottya UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
FEHÉR Fanni BVSC  2  0  2  V  2  1 0.167 -13 12 6
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:30    Pást 9
Versenybíró : PIECS Adrienn  NTE 1866

GY/M ind. AT RG
SPIESZ Anna VASAS  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
MÉRÉSZ Boglárka VASAS  0  V  0  V  2 0.400 -6 12 5
HORVÁTH Emma BVSC  0  3  V  V  V 0.600 -2 18 3
SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GE  0  V  3  V  4 0.400 -2 17 4
LÉVAI Lili KVSE  2  0  3  4  0 0.000 -16 9 6
NAGY Anna Luca UTE  1  V  4  V  V 0.600 4 20 2

Csoport szám 7    13:30    Pást 10
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
OSVÁTH Emese BSE  1  0  1  0  0 0.000 -23 2 6
TIVADARI Blanka VASAS  V  V  3  0  0 0.400 -6 13 4
SOMOGYI Dóra KVSE  V  3  1  3  2 0.200 -6 14 5
ERDÉLYI Hédi BVSC  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
TÓTH Réka UTE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GE  V  V  V  2  1 0.600 6 18 3
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 47 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 DOMONKOS Emese VASAS 1.000 23 30 továbbjutó
2 SPIESZ Anna VASAS 1.000 22 25 továbbjutó
3 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC 1.000 20 30 továbbjutó
4 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 1.000 19 30 továbbjutó
5 SZANISZLÓ Dorottya UTE 1.000 18 30 továbbjutó
6 TÓTH Réka UTE 1.000 17 25 továbbjutó
7 BENDE Barbara Johanna VASAS 0.833 14 28 továbbjutó
8 MIHÁLY Tikva VASAS 0.833 13 29 továbbjutó
9 BOGNÁR Liza VASAS 0.833 12 29 továbbjutó

10 NYULASI Emma UTE 0.833 12 25 továbbjutó
11 ERDÉLYI Hédi BVSC 0.800 12 24 továbbjutó
12 NGUYEN Minh Anh Anna VASAS 0.667 12 26 továbbjutó
13 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.667 8 23 továbbjutó
14 OCSKÓ Liliána UTE 0.667 7 27 továbbjutó
15 CSALA Dorottya UTE 0.667 7 25 továbbjutó
15 KOVÁCS Borbála VASAS 0.667 7 25 továbbjutó
17 BALKAY Anna VASAS 0.667 2 24 továbbjutó
18 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.600 6 18 továbbjutó
19 NAGY Anna Luca UTE 0.600 4 20 továbbjutó
20 HORVÁTH Emma BVSC 0.600 -2 18 továbbjutó
21 HALÁSZ Panna NYVSC KK 0.500 9 25 továbbjutó
22 TÓTH Nadin BVSC 0.500 2 22 továbbjutó
23 KIS Abigél ZSOLDOS 0.500 1 20 továbbjutó
24 TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.500 -2 19 továbbjutó
25 NAGY Eszter Dóra UTE 0.500 -3 19 továbbjutó
26 FABINY Lujza UTE 0.500 -6 18 továbbjutó
27 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.400 -2 17 továbbjutó
28 TIVADARI Blanka VASAS 0.400 -6 13 továbbjutó
29 MÉRÉSZ Boglárka VASAS 0.400 -6 12 továbbjutó
30 LÖSCHNIG Júlia BVSC 0.333 -3 22 továbbjutó
31 KULCSÁR Anna KVSE 0.333 -5 19 továbbjutó
32 JOBBÁGY Jázmin Nóra VASAS 0.333 -7 17 továbbjutó
33 FALUCSKAI Márta INTERFENCING DSC 0.333 -8 18 továbbjutó
33 SERES KOVÁCS Mira BVSC 0.333 -8 18 továbbjutó
35 BÁNHÁZI Boglárka KVSE 0.333 -10 15 továbbjutó
36 SOMOGYI Dóra KVSE 0.200 -6 14 továbbjutó
37 VAJDA Nikolett UTE 0.167 -9 20 továbbjutó
38 VAJVODA Réka BVSC 0.167 -9 17 kiesõ
39 KOVÁCS-PETERMAN Sára BVSC 0.167 -11 15 kiesõ
40 KARDOS Gréta VASAS 0.167 -13 14 kiesõ
41 FEHÉR Fanni BVSC 0.167 -13 12 kiesõ
42 TÓTH Kinga VASAS 0.167 -17 12 kiesõ
43 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.167 -20 8 kiesõ
44 LÉVAI Lili KVSE 0.000 -16 9 kiesõ
45 SZABÓ Réka KVSE 0.000 -21 9 kiesõ
45 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS 0.000 -21 9 kiesõ
47 OSVÁTH Emese BSE 0.000 -23 2 kiesõ
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

oldal 1/2

1 DOMONKOS Emese VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 FALUCSKAI Márta INTERFE

32 JOBBÁGY Jázmin Nóra VASAS 15/13

17 BALKAY Anna VASAS

48 ---------

49 ---------

16 CSALA Dorottya UTE

9 BOGNÁR Liza VASAS

56 ---------

41 ---------

24 TAKÁCS Petra Zsuzsan TÖRÖKB

25 NAGY Eszter Dóra UTE

40 ---------

57 ---------

8 MIHÁLY Tikva VASAS

5 SZANISZLÓ Dorottya UTE

60 ---------

37 VAJDA Nikolett UTE

28 TIVADARI Blanka VASAS 15/13

21 HALÁSZ Panna NYVSC K

44 ---------

53 ---------

12 NGUYEN Minh Anh An VASAS

13 MASA Csenge Anna TÖRÖKB

52 ---------

45 ---------

20 HORVÁTH Emma BVSC

29 MÉRÉSZ Boglárka VASAS

36 SOMOGYI Dóra KVSE 15/10

61 ---------

4 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKB

DOMONKOS Emese

Tableau of 32

JOBBÁGY Jázmin Nóra
15/1

BALKAY Anna

CSALA Dorottya
15/4

BOGNÁR Liza

TAKÁCS Petra Zsuzsan
15/6

NAGY Eszter Dóra

MIHÁLY Tikva
15/13

SZANISZLÓ Dorottya

TIVADARI Blanka
15/7

HALÁSZ Panna

NGUYEN Minh Anh An
15/7

MASA Csenge Anna

HORVÁTH Emma
15/13

MÉRÉSZ Boglárka

KOVÁCS Zsanett
15/6

DOMONKOS Emese

Tableau of 16

CSALA Dorottya

15/5

BOGNÁR Liza

MIHÁLY Tikva

15/5

SZANISZLÓ Dorottya

HALÁSZ Panna

15/14

HORVÁTH Emma

KOVÁCS Zsanett

15/9

DOMONKOS Emese

BOGNÁR Liza

SZANISZLÓ Dorottya

KOVÁCS Zsanett
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

oldal 2/2

3 FELFÖLDI Nóra Fruzsin BVSC

Tableau of 64

62 ---------

35 BÁNHÁZI Boglárka KVSE

30 LÖSCHNIG Júlia BVSC 15/2

19 NAGY Anna Luca UTE

46 ---------

51 ---------

14 OCSKÓ Liliána UTE

11 ERDÉLYI Hédi BVSC

54 ---------

43 ---------

22 TÓTH Nadin BVSC

27 SZABADOS Hanna Klár TÖRÖKB

38 ---------

59 ---------

6 TÓTH Réka UTE

7 BENDE Barbara Johann VASAS

58 ---------

39 ---------

26 FABINY Lujza UTE

23 KIS Abigél ZSOLDO

42 ---------

55 ---------

10 NYULASI Emma UTE

15 KOVÁCS Borbála VASAS

50 ---------

47 ---------

18 GONDOS Pálma TÖRÖKB

31 KULCSÁR Anna KVSE

34 SERES KOVÁCS Mira BVSC 15/8

63 ---------

2 SPIESZ Anna VASAS

FELFÖLDI Nóra Fruzsin

Tableau of 32

LÖSCHNIG Júlia
15/10

NAGY Anna Luca

OCSKÓ Liliána
15/5

ERDÉLYI Hédi

TÓTH Nadin
15/11

SZABADOS Hanna Klár

TÓTH Réka
15/14

BENDE Barbara Johann

FABINY Lujza
15/4

KIS Abigél

NYULASI Emma
15/12

KOVÁCS Borbála

GONDOS Pálma
15/10

KULCSÁR Anna

SPIESZ Anna
15/3

FELFÖLDI Nóra Fruzsin

Tableau of 16

NAGY Anna Luca

15/10

TÓTH Nadin

SZABADOS Hanna Klár

15/10

BENDE Barbara Johann

KIS Abigél

15/7

GONDOS Pálma

SPIESZ Anna

15/4

FELFÖLDI Nóra Fruzsin

SZABADOS Hanna Klár

BENDE Barbara Johann

SPIESZ Anna
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

oldal 1/1

1 DOMONKOS Emese VASAS

Tableau of 8

8 BOGNÁR Liza VASAS 15/10

5 SZANISZLÓ Dorottya UTE

4 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKB 15/9

3 FELFÖLDI Nóra Fruzsin BVSC

6 SZABADOS Hanna Klár TÖRÖKB 15/4

7 BENDE Barbara Johann VASAS

2 SPIESZ Anna VASAS 15/11

DOMONKOS Emese

Elõdöntõ

KOVÁCS Zsanett
15/14

FELFÖLDI Nóra Fruzsin

SPIESZ Anna
15/14

KOVÁCS Zsanett

Döntõ

SPIESZ Anna

15/11
SPIESZ Anna
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

Végeredmény (ranglistahely szerint - 47 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 SPIESZ Anna VASAS
2 KOVÁCS Zsanett TÖRÖK
3 DOMONKOS Emese VASAS
3 FELFÖLDI Nóra Fruzs BVSC
5 SZANISZLÓ Dorottya UTE
6 BENDE Barbara Joha VASAS
7 BOGNÁR Liza VASAS
8 SZABADOS Hanna Kl TÖRÖK
9 MIHÁLY Tikva VASAS

10 CSALA Dorottya UTE
11 GONDOS Pálma TÖRÖK
12 NAGY Anna Luca UTE
13 HORVÁTH Emma BVSC
14 HALÁSZ Panna NYVSC 
15 TÓTH Nadin BVSC
16 KIS Abigél ZSOLD
17 TÓTH Réka UTE
18 NYULASI Emma UTE
19 ERDÉLYI Hédi BVSC
20 NGUYEN Minh Anh VASAS
21 MASA Csenge Anna TÖRÖK
22 OCSKÓ Liliána UTE
23 KOVÁCS Borbála VASAS
24 BALKAY Anna VASAS
25 TAKÁCS Petra Zsuzsa TÖRÖK
26 NAGY Eszter Dóra UTE
27 FABINY Lujza UTE
28 TIVADARI Blanka VASAS
29 MÉRÉSZ Boglárka VASAS
30 LÖSCHNIG Júlia BVSC
31 KULCSÁR Anna KVSE
32 JOBBÁGY Jázmin Nó VASAS
33 FALUCSKAI Márta INTERF
33 SERES KOVÁCS Mira BVSC
35 BÁNHÁZI Boglárka KVSE
36 SOMOGYI Dóra KVSE
37 VAJDA Nikolett UTE

38 VAJVODA Réka BVSC
39 KOVÁCS-PETERMAN BVSC
40 KARDOS Gréta VASAS
41 FEHÉR Fanni BVSC
42 TÓTH Kinga VASAS
43 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖK
44 LÉVAI Lili KVSE
45 SZABÓ Réka KVSE
45 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLD
47 OSVÁTH Emese BSE
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Serdülõ Nõi Egyéni Kard Országos Bajnokság
2020. 09. 26.

Vasas SC

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemz. Poules Total

R V A R V A

COSTANZO Vince ITA 1 - - 1 - -

FRÖHLICH Bálin HUN 1 - - 1 - -

KOSSUTH Bálint HUN 1 - - 1 - -

KOVÁCS István HUN 1 - - 1 - -

NAGY Martin HUN 1 - - 1 - -

NOSZEDA Szabol HUN 1 - - 1 - -

PIECS Adrienn HUN 1 - - 1 - -

PUY Sebestyén HUN 1 - - 1 - -

VALKAY Ferenc HUN 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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